Sistema Federal de

Manejo del Fuego

REPORTE DE INCENDIOS FORESTALES, RURALES Y/O DE INTERFASE URBANO FORESTAL.

22-04-2024

NOMBRE PROVINCIA

838

839

840

841

842

843

847

849

851

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

FECHA

INICIO

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

ESTADO

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido
(22/04/2024)

Extinguido

OBSERVACIONES

Longitud: 56° 48' 20.30" O, Latitud: 27° 29' 21.70" S. Otros: 100%. Dto
ltuzaingo

Longitud: 56° 16" 15.20" O, Latitud: 27° 49' 50.90" S. Otros: 100%. Dto
ltuzaingo

Longitud: 56° 22' 42.10" O, Latitud: 28° 4' 15.50" S. Otros: 100%. Dto
Santo Tome

Longitud: 56° 28' 19.90" O, Latitud: 27° 57' 9.70" S. Otros: 100%. Dto
Santo Tome

Longitud: 57° 1' 41.10" O, Latitud: 28° 57' 53.10" S. Otros: 100%. Dto
San Martin

Longitud: 57° 19' 36.40" O, Latitud: 29° 9' 27.40" S. Otros: 100%. Dto
San Martin

Longitud: 58° 48' 36.30" O, Latitud: 28° 42' 36.20" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto San Roque

Longitud: 57° 57' 20.40" O, Latitud: 28° 10" 6.40" S. Pastizal: 50%. Otros:
50%. Dto Concepcion

Longitud: 58° 4' 19.20" O, Latitud: 28° 25' 1.20" S. Otros: 100%. Dto



FECHA
NOMBRE PROVINCIA INICIO ESTADO OBSERVACIONES

(22/04/2024) Concepcion

852 Corrientes 21/04/2024 Extinguido Longitud: 58° 8' 54.60" O, Latitud: 27° 25' 46.50" S. Otros: 100%. Dto
(22/04/2024) San Luis Del Palmar



