

REPORTE DE INCENDIOS FORESTALES, RURALES Y/O DE INTERFASE URBANO FORESTAL.

## 22-04-2024

NOMBRE	PROVINCIA	FECHA INICIO	ESTADO	OBSERVACIONES
838	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 56° 48' 20.30" O, Latitud: 27° 29' 21.70" S. Otros: 100%. Dto Ituzaingo
839	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 56° 16' 15.20" O, Latitud: 27° 49' 50.90" S. Otros: 100%. Dto Ituzaingo
840	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 56° 22' 42.10" O, Latitud: 28° 4' 15.50" S. Otros: 100%. Dto Santo Tome
841	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 56° 28' 19.90" O, Latitud: 27° 57' 9.70" S. Otros: 100%. Dto Santo Tome
842	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 57° 1' 41.10" O, Latitud: 28° 57' 53.10" S. Otros: 100%. Dto San Martin
843	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 57° 19' 36.40" O, Latitud: 29° 9' 27.40" S. Otros: 100%. Dto San Martin
847	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 58° 48' 36.30" O, Latitud: 28° 42' 36.20" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto San Roque
849	Corrientes	21/04/2024	Extinguido (22/04/2024)	Longitud: 57° 57' 20.40" O, Latitud: 28° 10' 6.40" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto Concepción
851	Corrientes	21/04/2024	Extinguido	Longitud: 58° 4' 19.20" O, Latitud: 28° 25' 1.20" S. Otros: 100%. Dto

NOMBRE	PROVINCIA	FECHA INICIO	ESTADO	OBSERVACIONES
			(22/04/2024)	Concepción
852	Corrientes	21/04/2024		Longitud: 58° 8' 54.60" O, Latitud: 27° 25' 46.50" S. Otros: 100%. Dto San Luis Del Palmar